藤井寺市長　　様

【保護者記入欄】　（必須）

令和 年 月 日

いずれかに☑し、求職活動の状況を記入してください。

□ 採用面接を受ける予定、または採用面接を受けて待っている状況です。

※２欄に記入してください。

□ ハローワークに通っている。

※ハローワーク受付票（過去3か月以内に発行されたもの）の写しを裏面に添付してください。

□ その他の方法で求職活動を行っている。

※面接通知等の証明する書類を添付してください。

直近3か月以内の求職活動の状況を記入してください。

【注意事項（必ず読んでください）】

・求職活動での認定期間は3か月です。

・虚偽の申告をした場合は、保育施設等の利用ができない場合があります。

2.

日

平成・令和

/

日

TEL：

求職活動状況について、下記のとおり申し立てます。就労先等が決まり次第、就労（採用内定）証明書を提出します。

月年

・事実確認のため、求職活動を行った求職先等に確認する場合があります。確認が取れない場合は、求職活動を行っていないも
のとみなします。

年

1.

生年月日
日

平成・令和
生年月日

/

生年月日

入所（希望）施設名【第1希望】

・求職活動の状況確認のため、定期的に求職活動申立書の再提出を求める場合があります。提出がない場合は、求職活動中と
はみなさない場合があります。

/

TEL：

面接
日程

求職先名
求職先の電話番号

月

結果または現在の状況
（例：　月　日に面接を受け、結果待ち）

児童氏名

月

TEL：

平成・令和

申立者氏名

様式④【求職活動申立書】

年

児童との続柄

児童氏名 児童氏名

受付印

表面にて「ハローワークに通っている。」にチェックされた方は、

ハローワーク受付票（過去3か月以内に発行されたもの）

の写しを添付してください。

【求職活動申立書】